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Lénda: Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Anétaréve té komisioneve té pérhershme

Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror

Drejtorisé Emergjencave Civile

Drejtorisé Juridike dhe Prokurimeve Publike

Drejtoria e Rrugéve Rurale

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t&€ Pérhershme do t& zhvillohen si mé& poshté:

1. Komisionit t& ekonomisé, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t&
zhvillimit strategjik t& bashkisé¢ dhe mbikéqyrjes financiare me Daté 15.11.2023, ora
10:00.

1.1 Projektvendim “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, TETOR 2023”.

2. Komisioni i Mirégenies sociale, Barazis¢ Gjinore dhe Rinisé.

2.1 Projekvendim “ Pér miratimin e marréveshjes standarte mes Programit t&¢ Kombeve t&

Bashkuara pér Zhvillim dhe Bashkis¢ Kukés mbi zbatimin e programit t& pérbashkét t&

Kombeve t& Bashkuara “Askush t&€ mos mbetet pas”, faza 2/LNB2 ku UNDP ka rolin e

palés zbatuese.

3. Komisioni i Kulturés, Dhénies s¢ Titujve, Emértimeve, Arsimit dhe Sportit.

3.1 Projektvendim “ Pér miratimin e linjave sipas largésive pér transportin e punonjésve
arsimoré q& punojné dhe t& nxénésve q¢ mésojné, udhétojné mbi 2 km (t&€ ndryshuar) né
institucionet arsimore parauniversitare.
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